
ZARZĄDZENIE  Nr 308/2021

BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ

z dnia 1 czerwca 2021 r.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberpezpieczeństwa  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1369 z póżn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Magdalenę Bolewską jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów 

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Izbicy Kujawskiej.

§ 2. Zakres zadań osoby, o której mowa w § 1 zawarty jest w ustawie z dnia 5 lipca 2018 r. o 

krajowym systemie bezpieczeństwa (Dz.U z 2020 r. poz. 1369 z póżn. zm.)

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pojęcia.

                                                                                                                                     Burmistrz

                                                                                                                           mgr Marek Dorabiała


